平成３０年１０月４日

保護者 様

下郷町立旭田小学校長  遠藤 修一

１０月の下校時刻変更のお知らせ（改訂版）

  秋冷の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。

 さて、先日１０月の児童の下校時刻の変更をお知らせいたしましたが、さらに変更がございま

すので、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

日（曜） 事 由 該当学年 徒歩通学児童 バス通学児童

７

(日)

○ジュニアマラソン大会

※あさひだっ子クラブなし

１～３年 ○１４：００下校 ※ コミュニティーセ

ンターで解散になり

ます。 ４～６年 ○１５：３０下校

○ ジュニアマラソンが中止の場合は、旭田小学校で通常の５校時授業になり、会津バスが

運行されます。（登校：７時バス、下校：１５時３０分）

１９

(金)

○前日準備のため

（短縮 A５時程）

※あさひだっ子クラブあり

１～３年 ○１４：００下校 ○１５：０８発

バスで下校 ４～６年 ○１４：５０下校

２０

（土）

○チーム旭田発表会

※あさひだっ子クラブなし

１～４年 ○１４：００下校
※ 登校時のバスはあ

りますが、土曜日な

ので、下校時のバス

はありません。
５・６年 ○１５：３０下校

２６

(金)

○ふれあいハイキング

※あさひだっ子クラブあり
全学年

○１４：００一斉下校

大川ふるさと公園発

※塩生・沢田・合川方面は

 途中から下校

○１５：０８発

バスで下校

※中妻、大松川

※落合、音金、十文字

２９

(月)

○研修会のため

（短縮 A５時程）

※あさひだっ子クラブあり

全学年 ○１４：００下校
○１５：０８発

バスで下校

 ○ 帰宅後の過ごし方については、学校でも十分指導いたしますが、各家庭での
ご指導もよろしくお願いします。

  ○ バス通児童で、個別にお迎えに来る場合は、担任に連絡してください。

 ○ 上記以外の日は、学年の予定表を確認してください。

  ○ あさひだっ子クラブの有無については、あさひだっ子

クラブの予定表を確認してください。